
Iedegsim 1. sveci un 
noklausīsimies stāstu par 

šo sveci!$$$$$$$

Gatavosim savas Adventa 
sveces! 

Izlasīsim kādu grāmatu 
par Ziemassvētku 

notikumu. 

Gatavosim ZS rotājumus 
savai istabai! $$

Iemācīsimies kādu jaunu 
ZS dziesmiņu! $$$$$$$$

Skaitīsim eglītes 
rotājumus! 

Ģimenes spēļu vakars! $$$$$$$$$

Iedegsim 2. sveci un 
noklausīsmies stāstu par 

šo sveci!

Gatavosim ZS 
apsveikuma kartiņas! $$

Izlasīsim Jēzus 
piedzimšanas stāstu 

Bībelē un noskatīsimies 
filmiņu! $$$$$$$

Uzzīmēsim Austruma 
gudros, kad viņi jāja uz 
saviem kamieļiem pie 

Jēzus bērniņa! 

Izgatavosim Bētlemes 
ainiņu no sērkociņu 

kastītēm! 

Noskatīsimies visi kopā 
kādu ZS filmu!$$$$$$$$

Cepsim piparkūkas! Iedegsim 3. sveci un 
noklausīsmies stāstu par 

šo sveci! 



$$$$

Izgatavosim savu eņģeli! Visi kopā dziedāsim ZS 
dziesmas un slavēsim 

Dievu par Jēzus bērniņa 
dzimšanu! $$

Gatavosim ZS dāvanas!

Izgatavosim savas ZS 
lampiņas! $$

Gatavosim eglītes 
rotājumus!

Sakopsim un sapucēsim 
māju pirms svētkiem!$$

Iedegsim 4. sveci un 
noklausīsmies stāstu par 

šo sveci!

Izrotāsim eglīti! Dosimies uz draudzes ZS 
dievkalpojumu un pēc tam 
svinēsim Ziemassvētkus 

kopā ar ģimeni!


